
Urz^d Miasta Por^ba 
ul. Dworcowa 1 
42-480 Por^ba. 
woj. sl^skie, powiat zawierciahski 
tel. 32/6771355, 32-6771426 
fax. 32/6771746 

USCiSO.502.0002.2016 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Por^ba, dnia 01.09.2016 r. 

Burmistrz Miasta Por^ba zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r, poz. 2154 z pozn. zm.) 
zawiadamia, ze w zakoiiczonym post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego pn. 
„Wykonanie i dostawa urn wyborczych dia Gminy Por^ba" najkorzystniejsz^ ofert^ 
zlozyta firma Grupa METALCRAFT Sp. z o. o. ul. Ksi^znej Joianty 38, 62-800 Kalisz na 
kwot? 3 702,30 brutto. 

Cena oferty brutto: 3 702,30 
(stownie: stownie:trzy tysiqce siedemset dwa ziote 30/100 z\. brutto) 

Uzasadnienie wyboru: 
1. Oferta spelnia warunki zamowienia. 
2. Oferta zostata wybrana za najkorzystniejsz^ przy zastosowaniu kryteriow oceny 

ofert okreslonych w zapytaniu ofertowym: cena 100% oraz spetnienie wszystkich 
wymogow zawartych w zapytaniu. 

Jednoczesnie Zamawiaj^cy informuje, ze o udzielenie zamowienia ubiegalo si^ 13 
(trzynascie) wykonawcow, ktorzy przedstawili nast^puj^ce oferty: 

Nr oferty 
wg 

kolejno-
sci 

wptywu 

Nazwa Oferenta Kryterium ceny 
cena 100% 

1 Centrum Obslugi Komisji Wyborczych 
Reguly, ul. Krolewska 5, 05-816 Michatowice 

59,45 

2 Grupa METALCRAFT Sp. z o. o. 
ul. Ksi^znej Joianty 38, 62-800 Kalisz 

100 

3 CARO Piotr Krajewski 
ul. Lesna 23, 18-305 Szumowo 

73,56 



4 MT PLASTICS Sp. z o. o. 
Lubiejew 2 A, 96-500 Sochaczew 

77,52 

5 MD-PLUS Daniel Urbaniak 
ul. Kolejarska 14, 63-400 OstrowWIkp. 

89 

6 KEY COMPANY Sp. z o. o. 
ul. Usiugowa 4, 15-522 Biafystok Zascianki 

82,76 

7 GoMa Agencja Reklamy Mariusz Markut 
ul. Ofiar Katynia 37, 37-450 Staiowa Wola 

88,01 

8 KONCEPT Elzbieta Hajder 
Wolka Sokotowska 237, 36-050 Sokotow Mlp. 

82,45 

9 BARTGRAFIC 
ul. Skladowa 10, 62-081 Przezmierowo 

70,53 

10 BALANDAANDRZEJ BALANDOWSKI -
ul. Oliwska 114, 80-209 Chwaszczyno 

71,62 

11 VIVENGE Sp. z 0. 0. 
ul. Warszawska 73, 08-110 Siedlce 

81,37 

12 Roger Zottowski INTERPLASTIC 
TUCHOM ul. Gdynska 45, 80-209 Chwaszczyno 

55,7 

13 METAL SPAW Anna Wrobel 
ul. Solskiego 10/56, 39-300 Mielec 

90,72 


